
UCHWAŁA NR XXIX/233/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w miejscowości Kamień Mały, gminie Iława.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9) lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.1774 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXI/195/2012 Rady 
Gminy Iława z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami będącymi 
własnością Gminy, w tym w szczególności zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub 
wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Iława, Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Iława na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas 
nieoznaczony, nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 8/1 o pow. 0,64 
ha, obręb Kamień Mały, zabudowanej budynkiem oznaczonym nr 4B, dla Gminnej Spółki Komunalnej Sp. z o. o. 
w Kamieniu Małym z przeznaczeniem na siedzibę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 07EE3834-569C-454E-8989-4326B158885D. Uchwalony Strona 1




